2

	Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	29 марта 2022 года                                                                                   №20-72

	пгт. Могойтуй

 «О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 12 ноября 2021года №15-45 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Могойтуйский район», Совет муниципального района «Могойтуйский район» решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» № 15-45 от 12 ноября 2021 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального района «Могойтуйский район»:
1.1. Пункт 1.4. после слов «являются» дополнить словами «заместитель главы муниципального района «Могойтуйский район» по финансово-экономическому развитию,»;
1.2. В пункте 1.6 слова «всех категорий земель» заменить словами «земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

	Глава муниципального района

	Б.Ц.Нимбуев